



MUNICÍPIO DE MAURITI  
MAURITI-CE



### ATA DE HOMOLOGAÇÃO

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.12.2105**  
Processo Administrativo Nº 2023.12.18.03  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ WILLIAN CRUZ FIGUEIREDO  
Data de Publicação: 22/12/2023 17:59:43

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 31/01/2024 16:38:08**  
**LOTE 1**

#### VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: PALCO MÉDIO PORTE - Locação de Palco em estrutura de alumínio coberto, medindo 12m de frente por 8m de fundo de a coberta de boca, com 2m de altura do chão ao piso e pé direito com 6m, estrutura para PA LINE em alumínio Q30 de 2m de largura por 8m de altura, piso em estrutura metálica revestido em compensado de 15mm acarpetado, na cor grafite ou preta, escada, com fechamento completo em tomo do palco em painel de 3x2 estrutura em metalon, revestido em madeira				
Quantidade: 11	Valor Unit.: 6.100,00			<b>Valor Total: 67.100,00</b>
<b>Item: 2</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: PALCO PEQUENO PORTE - Locação de Palco em estrutura de alumínio coberto, medindo 10m de frente por 6m de fundo de área coberta de boca, com 2m de altura do chão ao piso e pé direito com 6m, estrutura para PA LINE em alumínio Q30 de 2m de largura por 8m de altura, piso em estrutura metálica revestido em compensado de 15mm acarpetado, na cor grafite ou preto, escada, com fechamento completo em tomo do palco em painel de 3x2 estrutura em metalom, revestido em madeira				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4.940,00			<b>Valor Total: 49.400,00</b>
<b>Item: 3</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: PALCO MINI PORTE - Locação de Palco em estrutura de alumínio ou ferro galvanizado coberto, medindo 6m de frente por 6m de fundo de área coberta de boca, estrutura para PA LINE em alumínio ou ferro galvanizado de 2m de largura por 6m de altura, piso em estrutura metálica, revestido em compensado de 15mm acarpetado, na cor grafite ou preto, escada, com fechamento completo em tomo do palco em painel e metalon, revestido em madeira				
Quantidade: 13	Valor Unit.: 1.300,00			<b>Valor Total: 16.900,00</b>
<b>Item: 4</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: LOCAÇÃO DE PRATICÁVEIS - Locação com montagem e desmontagem de praticáveis medindo 1M x2M e altura ajustável.				
Quantidade: 112	Valor Unit.: 50,00			<b>Valor Total: 5.600,00</b>
<b>Item: 5</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: TABLADO - Tablado em estrutura de alumínio ou ferro galvanizado, com piso em compensado revestido, medindo 6m de largura por 4 m de comprimento e até 1m de altura.				
Quantidade: 14	Valor Unit.: 900,00			<b>Valor Total: 12.600,00</b>
<b>Item: 6</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: CAMARIM TIPO 1 - Locação de camarim montado em alumínio e ortonome, com 4m de frente por 4m de fundos coberto com toldo de 5m de frente por 5m de fundo, montado em estrutura tubular, coberto em lona tipo nightday, piso revestido em carpete cinza ou preto, climatizado				
Quantidade: 14	Valor Unit.: 1.100,00			<b>Valor Total: 15.400,00</b>
<b>Item: 7</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: CAMARIM TIPO 2 - Locação de 02 camarins montado em alumínio e ortonome, com 3m de frente por 3m de fundos coberto com toldo de 5m de frente por 5m de fundo, montado em estrutura tubular, coberto em lona tipo nightday, piso revestido em carpete cinza ou preto, climatizado				
Quantidade: 14	Valor Unit.: 2.000,00			<b>Valor Total: 28.000,00</b>

#### CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E	057	22.853.186/0001-64	474.223,31	195.000,00		Sim
2 AG PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA	030	12.245.813/0001-20	474.223,31	198.000,00	1,54	Sim
3 YEDILTON PRODUÇÕES & EVENTOS	062	09.596.268/0001-02	474.223,31	198.500,00	0,25	Sim
4 STENIO PIERRE COSTA SILVA	097	28.027.121/0001-46	474.223,31	232.000,00	16,88	Sim

Gerado em: 31/01/2024 16:38:08

1 de 2



MUNICIPIO DE MAURITI  
MAURITI-CE


5 GTAP LOCACOES E EVENTOS LTDA	108	25.310.706/0001-80	474.223,31	233.000,00	0,43	N�o
6 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	008	12.233.377/0001-70	474.223,31	235.000,01	0,86	Sim
7 SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS	109	05.104.410/0001-04	474.223,31	243.000,00	3,40	Sim
8 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	067	21.803.450/0001-92	474.223,31	294.000,00	20,99	Sim
9 X7E EMPREENDIMENTO EIRELI	119	22.594.152/0001-00	474.223,31	295.000,01	0,34	Sim
10 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	124	26.722.490/0001-23	474.193,00	295.999,00	0,34	Sim
11 JOSE ABIDENAGO NOBRE LTDA	147	08.508.378/0001-02	362.700,00	300.050,00	1,37	Sim
12 ADRIANO DOS SANTOS JALES	075	07.115.086/0001-47	474.223,31	300.800,00	0,25	Sim
13 JMX CONSTRUTORA LTDA	031	36.515.420/0001-58	301.800,00	301.800,00	0,33	Sim
14 P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTDA	001	24.730.537/0001-75	387.290,00	331.505,52	9,84	Sim
15 DT SERVICOS, LOCACAO DE	120	21.582.271/0001-72	337.700,00	337.700,00	1,87	Sim
16 COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA	131	44.904.846/0001-21	474.223,31	380.000,00	12,53	Sim
17 ELO PROMOCOES E SERVCOS	100	34.484.094/0001-33	474.223,31	459.000,00	20,79	Sim
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	015	30.892.220/0001-38	471.410,00	471.410,00	2,70	Sim
J P DA SILVA LUSTOSA	035	40.810.910/0001-54	474.102,00	474.102,00	0,57	Sim
20 KARINE ALMEIDA DE ARAUJO - LTDA	092	44.444.145/0001-57	474.223,31	474.223,31	0,03	Sim

DESCLASSIFICADOS

Raz�o Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VENUS SERVIÇOS E	022	32.744.002/0001-81	474.223,31	115.000,00		Sim
CEARENSE SERVÇOS E CONSTRUÇÕES	053	02.809.266/0001-05	474.223,31	155.000,00	34,7826	Sim
C H BRITO ROLIM	007	26.341.331/0001-89	467.040,00	174.091,00	12,3168	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	038	40.219.546/0001-52	474.223,31	178.000,00	2,2454	Sim

INABILITADOS

Raz�o Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

  
AUTORIDADE: JOS  HENRIQUE CARNEIRO

